ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ
«10» АВГУСТА 2021 г.  с. Шигоны №1601

Об изменении образовательных отношений и переводе ребенка в 1 класс
        На основании  заявления  родителя (законного представителя), свидетельства о рождении

ребенка, свидетельства о регистрации по месту жительства (пребывания) ребенка, при

предъявлении паспорта одного из родителей (законного представителя), на основании

постановления администрации м.р.Шигонский Самарской области от 27.12.2018г. №976 «О

закреплении территорий за государственными бюджетными общеобразовательными

учреждениями муниципального района Шигонский», приказа Минпросвещения России от

02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

уведомления родителя (законного представителя) об изменении образовательных отношений и

намерении продолжить обучение в 1 классе ГБОУ СОШ с.Шигоны (ст.57 ФЗ от 29.12.2012 №

273-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из СП «детский сад №4» ГБОУ СОШ с.Шигоны, СП «детский сад №1» ГБОУ

СОШ с.Шигоны в  ГБОУ СОШ с.Шигоны с изменением образовательных отношений  с

01.09.2021 г.  в 1 класс в ГБОУ СОШ с.Шигоны следующих учащихся:

№пн № обращения    Дата и время регистрации

заявления

1 36250/СЗ/2108091377 09.08.2021 12:12:07:680

2 36250/СЗ/2108091493 09.08.2021 12:30:35:403

3 36250/СЗ/2108091509 09.08.2021 12:41:49:370

4 36250/СЗ/2108099618 09.08.2021 14:16:20:283

5 36250/СЗ/2108099707 09.08.2021 14:14:09:573

6 36250/СЗ/2108099805 09.08.2021 15:20:18:833

7 36250/СЗ/2108099841 09.08.2021 15:29:00:490

8 36250/СЗ/2108099921 09.08.2021 15:50:20:783

9 36250/СЗ/210810585 10.08.2021 11:03:08:107

10 36250/СЗ/210810601 10.08.2021 11:17:47:450

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Малых АМ

		2021-08-10T17:01:02+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна